[image: image1.png]

Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2017

№ 140 -п
О внесении изменений в административный

 регламент  предоставления муниципальной услуги
«Выдача документов (выписки из домовой книги,
выписки из похозяйственной книги, карточки
регистрации, справок и иных документов)»
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Ленинградской области от 03.05.2011 г. № 340-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»  на основании Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)», утвержденный постановлением администрации Старопольского сельского поселения № 60-п от 10.03.2016 г следующие изменения:

- абзацы 2, 4 и 5 подпункта г пункта 2.6 дополнить словами следующего содержания «права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости»;

- подпункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания: «- правоустанавливающие документы,  права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости»
          2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение www.старопольское.рф и опубликовать в приложении к газете «Знамя труда»
Глава администрации

Старопольского сельского поселения                                             В.О.Овлаховский